[bookmark: _GoBack]长双农组〔2023〕8号

关于调整2023年度部分项目计划的通知
奢岭街道、山河街道：
你单位关于项目变更的请示已收悉，经研究，同意将奢岭街道山嘴村农机建设项目调整为奢岭街道山嘴村与昌盛农业合作社玉米深加工合作项目、奢岭街道裴家村粮米加工项目调整为奢岭街道裴家村与国信地产合作项目、山河街道吉诺药业有限公司厂房及技术改造项目调整为吉林省旺丰能源有限公司秸秆颗粒供热项目。
请奢岭街道、山河街道抓紧办理投资合作项目前期手续，依法合规履行抵押登记程序，确保衔接资金使用规范，项目收益达到预期，使衔接资金尽快发挥作用。
附：双阳区2023年度财政衔接推进乡村振兴补助资金项目计划表

中共长春市双阳区委农村工作领导小组
　　　　　2023年6月26日